
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

15.10.2024г                                                                                                          № 203

Об информировании участников государственной
итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования и их родителей 
(законных представителей)   по вопросам подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования
 в 2024/2025 учебном году

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года №
232/551, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам  среднего  общего  образования,  утвержденным  приказом  Министерства
просвещения  Российской  Федерации  и  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере
образования и науки от 4 апреля 2023 года No 233/552, в целях обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования на территории Дергачевского муниципального района в
2024/2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:
1. Колтуновой  Ю.В.,  школьному  организатору  ГИА,  в  2024-  2025  учебном  году

обеспечить соблюдение Порядка информирования участников государственной итоговой
аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  и  среднего  общего
образования  и  их  родителей  (законных  представителей)  по  вопросам  организации  и
проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного общего и среднего общего образования.

2. Классным  руководителям  9  класса  Кругловой  О.В.,  11  класса  Кириченко  А.О
своевременно  проводить  информирование  всех  участников  государственной  итоговой
аттестации с обязательным заполнением листов информирования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               О.В. Малофеева

С приказом ознакомлены и согласны:
Ф. И. О. Дата подпись Ф. И. О. Дата подпись
Колтунова Ю.В. Круглова О.В.
Кириченко А.О.


